
World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Úžasný 5* resort přímo u pláže v zálivu Maslinica

Referenční číslo HSR20308
Země Chorvatsko

Region Ostrov Hvar

Město Stari Grad
Typ nemovitosti Byt/Apartmán, Dům/Vila

Velikost 111.20 m2 - 350.00 m2

Cena
1.150.000 - 4.150.000 €

CZK  | EUR  | USD  | CHF  | AED

Proč tato nemovitost

https://rellox.cz/wp-content/uploads/2024/02/mr_11-1024x665.png
https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Resort se nachází přímo u pláže s krásným výhledem na záliv.
Roční výnos až 6 %.
Možnost svou nemovitost využívat až 4 týdny v roce.
Úchvatné výhledy na moře a okolí.
Luxusní spa a fitness.
Venkovní zóna s infinity a rodinným bazénem.
Dětská zóna s nespočtem aktivit pro nejmenší hosty.
Perfektní servis a celoroční správa nemovitosti.
Prvotřídní restaurace oceněná Michelinskou hvězdou.
Beach bar a bar s širokou nabídkou mezinárodních vín.
Designový nábytek a vybavení.
Udržitelnost a smysl pro ekologii.
Široká škála benefitů pro majitele nemovitostí.

O nemovitosti

Nechte se hýčkat prvotřídním servisem, zrelaxujte ve wellness a vychutnejte
si středomořskou kuchyni. Úžasný 5* resort s 50 apartmány a 3 luxusními
vilami na prodej najdete na nejkrásnějším ostrově Jadranu – ostrově Hvar. V
resortu najdete nespočet kvalitních služeb – luxusní spa, plážový
bar, prvotřídní restauraci, organickou zahradu, dětskou zónu a mnoho
dalšího. Skvělá lokalita, family-friendly, moderní a elegantní designové
vybavení a vysoká úroveň služeb. Klenot na nejžádanějším ostrově
Chorvatska najdete pouze hodinu od mezinárodního letiště ve Splitu.

Umístění

Ostrov Hvar je 4. největším ostrovem Chorvatska a patří k jedné z

https://rellox.cz/nemovitosti-na-ostrove-hvar
https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

nejluxusnějších destinací Jadranu. Ostrovem se line vůně levandulí, slunce
zde svítí až 2770 hodin ročně a na několika plážích si užijete zasloužený relax.
Ostrov má perfektní občanskou vybavenost, včetně nemocnice. Hvar
představuje ráj pro nadšence vodních sportů, potápění a rybolovu.

Apartmány a vily na prodej

Resort sestává z 50 apartmánů a 3 luxusních vil.

Vybavení resortu

Kulinářské speciality středomoří si vychutnáte v restauraci oceněné
Michelinskou hvězdou. Kuchyně pracuje s místními surovinami a respektuje
životní prostředí. Kromě toho je mnoho surovin v používaných v restauraci
sklízeno z vlastní ekologické zahrady resortu.
Denní a la carte menu s možností degustace doplňuje výběr chorvatských a
mezinárodních vín, lihovin a klasických i řemeslných koktejlů inspirovaných
ostrovem Hvar.

Jen pár kroků od hlavní budovy resortu najdete oázu složenou z 5 místností pro
nejrůznější procedury. Čeká na vás fitness, kosmetický salón, vnitřní a
venkovní relaxační zóny, finská sauna, parní lázně, hammam, ponorný
bazén a mnoho dalšího. Spa do svých procedur integruje léčivé postupy
inspirované ostrovem Hvar a bylinky vypěstované v ekologické zahradě
resortu.

Rozlehlý rodinný bazén s mělkou zónou je skvělý pro slunění a výhled na moře.
Jen pár kroků od něj se nachází infinity bazén s fantastickým výhledem na záliv
a s dvojlehátky umístěných ve stínu starých olivovníků.

https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Oblázky, opalování a letní aktivity. Pláž je doplněna soukromou zónu na
opalování, kabinkami, slunečníky a nejrůznějšími aktivitami pro všechny.

Standardy

Přírodní a teplé tóny provázejí celý interiér. Všechny luxusní rezidence nabízejí
hlavní ložnici, včetně sprchy a vany. Další ložnice jsou vybavené sprchou. V
ložnicích najdete pohodlnou postel velikosti king size, pracovní stůl, šatní skříň
a terasu s výhledem na moře.

Z útulného obývacího pokoje, moderní kuchyně a jídelny se dostanete na terasu
s bazénem a venkovním posezením.

Základní fakta

Vybavení resortu: beach bar, restaurace, bazény, soukromá pláž, spa,
fitness, dětská zóna, správa nemovitosti
Parkování: ano
Vzdálenost od moře: přímo u pláže
Výhled na moře: ano
Převodové daně a poplatky: na vyžádání
Platba kupní ceny: na vyžádání

https://relox.cz
https://relox.cz

